
Festiwal Wędkarstwa i Survivalu 16-17.11.2024 r. relacja Okręgu
PZW w Kielcach

W dniach 16-17 listopada 2024 roku w Targach Kielce odbył się Festiwal Wędkarstwa i
Survivalu, który zgromadził miłośników wędkarstwa, przyrody oraz survivalowych
wyzwań. Okręg Polskiego Związku Wędkarskiego w Kielcach aktywnie uczestniczył w
tym wydarzeniu, prezentując swoje stoisko. Odwiedzający mieli okazję porozmawiać z
przedstawicielami organizacji: Prezesem Zarządu Okręgu, Dyrektorem, Wiceprezesem
ds. Zagospodarowania Wód, pracownikami Biura ZO.

 

Nasze stoisko cieszyło się dużym zainteresowaniem, zwłaszcza wśród dzieci i
młodzieży, dzięki quizowi z nagrodami, który pozwalał na sprawdzenie wiedzy o
wodach i wędkarstwie w atrakcyjnej formie. W trakcie dwóch dni festiwalu odbyliśmy
wiele inspirujących rozmów z osobami zainteresowanymi ochroną wód, działaniami
renaturyzacyjnymi oraz szeroko rozumianą działalnością Polskiego Związku
Wędkarskiego.

 

Program Festiwalu obfitował w wydarzenia edukacyjne i kulturalne. W sobotę odbył się
pokaz filmu dokumentalnego „Chłopak znad Mierzawy” w reżyserii Ewy Ewart.
Produkcja opowiadała o Michale Bieniu oraz działaniach renaturyzacyjnych



prowadzonych w ostatnich latach na rzece Mierzawie, które stały się przykładem
skutecznej ochrony przyrody i przywracania równowagi ekologicznej. Z kolei w
niedzielę mieliśmy przyjemność uczestniczyć w wykładzie „Bioróżnorodność wód”
wygłoszonym przez dyrektora naszego Okręgu. Prelekcja przybliżyła uczestnikom
zagadnienia związane z ochroną różnorodności biologicznej w rzekach i zbiornikach
wodnych oraz omówiła działania wspierające te procesy.

 

Udział w Festiwalu Wędkarstwa i Survivalu był dla nas wyjątkową okazją do promocji
naszej działalności, wymiany doświadczeń oraz nawiązania nowych kontaktów.
Jesteśmy wdzięczni wszystkim, którzy odwiedzili nasze stoisko, za ich zaangażowanie i
inspirujące rozmowy. Cieszymy się z zainteresowania, jakie wzbudziły nasze inicjatywy,
i zapraszamy do dalszej współpracy oraz wspólnego działania na rzecz ochrony i
rozwoju naszych wód!
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